关于做好教师开展教书育人2讲座备案申请工作的通知

各位老师：

为规范本学院教书育人2讲座开展工作，让老师们的劳动成果得以有效转换，现将相关要求通知如下：

1、讲座由教师提前一周向学生服务中心申请，填写备案表；
2、讲座主题需符合学校教书育人2要求，含括时事政策、党建思政、班团建设、就业创业、文化创意等；
3、学生服务中心接收备案表，跟进讲座开展情况；
4、讲座完成后由学生服务中心经办人将备案表提交学院盖章后留学生服务中心统一存档作为年度考核依据。
现代模具学院
2018年3月27日
现代模具学院2018年教书育人2讲座备案表
	姓 名

	联系电话

	主 题

	人 数

	时 间
	月  日

  时  分——   时  分
	经办人
	签名：
年   月   日

	地 点

	学院意见
	（签章）

年   月   日